
                                                                                                                              

1                                       

 

 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, dne 25.4.2017 pod č. smlouvy objednatele 465-2017-520202 a č. smlouvy 

zhotovitele: 9-0223A17 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                              Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

          Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  

          

       zastoupený:  Ing.Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Ing.Vladimír Maryška, ředitel KPÚ 
       v technických záležitostech oprávněn jednat:    xxx 
                                                                           
      Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava    
  
      Tel.: xxx    
      E-mail:                                                                 xxx  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxx  
      Číslo účtu: xxx 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel                                                           PORR a.s. 

 Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

Organizační složka: PORR a.s., odštěpný závod - Morava 

zastoupený:                             Ing. Janem Peškem, vedoucím odštěpného závodu – 

Morava a  

 Jiřím Mezerou, vedoucím PJ Jihlava odštěpného 

závodu – Morava, na základě plné moci, (společně) 

tel./fax:                                                                 xxx  

ID DS:                                                                  5ssfq4h 

v technických záležitostech oprávněn jednat:     xxx 

 

e-mail: xxx 

bankovní spojení: xxx  

číslo účtu: xxx    

IČO: 43005560  

DIČ: CZ43005560 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006.  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

mailto:m.siman@spucr.cz


                                                                                                                              

2                                       

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo,  

uzavřené dne 25.4.2017 na provedení díla „Výstavba polních cest C1, C6 a C12 Libice nad 

Doubravou“. 

 

 

Tímto dodatkem se stanoví cena méněprací u polních cest C1, C6 a C12 následovně: 

Cena méněprací – zkrácení cesty C1 bez DPH (soupis položek viz příloha dodatku):   64 627,29 Kč 

 

Cena méněprací - náklady související s publikační činností u C1, C6 a C12 bez DPH: 15 000 Kč 

 

Cena méněprací celkem bez DPH:  79 627,29  Kč 

 

 

Zároveň se tímto dodatkem mění čl. III. Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo, upravený již dodatkem č. 1 

a 2, o cenu méněprací následovně: 

 

Původní znění odst. 4. čl. III Cena díla (ve znění dodatků č. 1 a č. 2): 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí:      7 611 320,54 Kč 

DPH 21% činí      1 598 377,31 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí              9 209 697,85 Kč 

 

Nové znění odst. 4. čl. III Cena díla: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí:      7 531 693,25 Kč 

DPH 21% činí      1 581 655,58 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí              9 113 348,83 Kč 

 

 

 

Odůvodnění:  

Zkrácení cesty C1 bylo navrženo z důvodu nepotřebnosti koncového úseku s ohledem na aktuální 

způsob hospodaření na pozemcích, které má zpřístupňovat, a odsouhlaseno na kontrolním dni 

19.10.2017, rovněž je přínosem i z pohledu ochrany přírody (1. zóna CHKO Železné hory). 

Méněpráce související s publikační činností u všech tří cest (C1, C6 a C12) vznikly proto, že stavba 

není hrazena z Programu rozvoje venkova ČR. 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

 

 

Závěrečná ustanovení: 

Tento dodatek  se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Nabývá 

platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále 

prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

 



                                                                                                                              

3                                       

 

 

 

V Jihlavě dne 9.11.2017 

 

V Tlumačově dne 8.11.2017 

 

 

 

 

  

……………………………………                       ………………………………….. 

Ing. Vladimír Maryška, ředitel 

KPÚ pro Kraj Vysočina 

 

                                             

Ing. Jan Pešek, vedoucí OZ - Morava 

 

 

         ………………………………….. 

    Jiří Mezera, vedoucí PJ Jihlava OZ - Morava 

                                (na základě plné moci) 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – soupis položek 

 

 

 

 

 

 

 


